

Jens Madsen, Kød En Gros ApS
CVR-nr. 81257310
Strandtoften 4
4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Jens Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Madsen, Kød En Gros ApS
Strandtoften 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 81257310

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jens Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 483 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(74.926)	(42)
Af- og nedskrivninger		(80.500)	(54)
Driftsresultat		(155.426)	(96)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(14.016)	0
Andre finansielle indtægter		213.852	1.816
Nedskrivning af finansielle aktiver		(34.998)	160
Andre finansielle omkostninger		(502.583)	(6.391)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(493.171)	(4.511)
Skat af ordinært resultat	1	10.066	(127)
Årets resultat		(483.105)	(4.638)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(483.105)	(4.638)
		(483.105)	(4.638)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.333	349
Materielle anlægsaktiver		268.333	349
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.984	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.313	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.994.791	0
Andre tilgodehavender		150.729	200
Finansielle anlægsaktiver	2	2.282.817	200
Anlægsaktiver		2.551.150	549
Andre tilgodehavender		0	77
Tilgodehavende selskabsskat		72.000	184
Periodeafgrænsningsposter		4.379	4
Tilgodehavender		76.379	265
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.284.978	3.685
Værdipapirer og kapitalandele		1.284.978	3.685
Likvide beholdninger		617.353	931
Omsætningsaktiver		1.978.710	4.881
Aktiver		4.529.860	5.430

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.516.569	4.000
Egenkapital		<u>3.641.569</u>	<u>4.125</u>
Udskudt skat		0	10
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>10</u>
Bankgæld		791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	20
Anden gæld		875.000	1.275
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>888.291</u>	<u>1.295</u>
Gældsforpligtelser		<u>888.291</u>	<u>1.295</u>
Passiver		<u><u>4.529.860</u></u>	<u><u>5.430</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.999.674	4.124.674
Årets resultat	0	(483.105)	(483.105)
Egenkapital ultimo	125.000	3.516.569	3.641.569

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(10.330)	129
Regulering vedrørende tidligere år	264	(2)
	<u>(10.066)</u>	<u>127</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre tilgo- dehavender kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	0	1.120.000
Tilgange	105.000	46.313	1.994.791	150.729
Afgange	0	0	0	(200.000)
Kostpris ultimo	<u>105.000</u>	<u>46.313</u>	<u>1.994.791</u>	<u>1.070.729</u>
Nedskrivninger primo	0	0	0	(920.000)
Årets nedskrivninger	(14.016)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(14.016)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(920.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.984</u>	<u>46.313</u>	<u>1.994.791</u>	<u>150.729</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
SCOREKORT.DK ApS	Slagelse	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
FCM Ejendomme Komplementar ApS	Slagelse	ApS	50,00

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.